
Entranya a la brasa amb “chimichurri”, 
“pico de gallo” i patates fregides. 17,00€

Pota de pop a la brasa sobre parmentier 
de patata. 20,50€

“Nasi Goreng”: arròs sofregit amb 
pollastre, vegetals, cogombre, tomàquet 
fresc, ou ferrat, salsa de soja dolça i salsa 
sambal (picant). Opció vegana amb 
tempeh. 15,00€

Salmó fresc a la planxa amb cremós de 
pastanaga fumada, tàperes fregides i 
salsa unagi. 15,80€

Yakisoba de vedella saltejada amb bolets, 
verdures cruixents i llavors de sèsam. 
Opció vegana amb tempeh. 15,00€

Plats
Principals

Bol de iogurt grec amb fruita, muesli i mel. 
Cafè o infusió. 6,50€

Pa torrat amb guacamole, ou remenat i 
tomàquet en llàmines. Cafè o infusió. 6,50€

Entrepans
Fuet. 5,00€
Remenat d’ou. 5,50€
Bacó i formatge. 5,50€

Tapes

Coulant de xocolata amb gelat. 6,50€

Pastís del dia (consultar)

Postres

DEMANA PER LA SUGGERÈNCIA 
DE LA SETMANA

Fins les 12:00h

Esmorzars

Arròs amb tomàquet i ou ferrat. 8,50€

Hamburguesa amb formatge i patates 
fregides. 8,50€

Tires de pollastre arrebossat i patates 
fregides. 8,50€

Plats
Infantils

Patates braves a l’estil Wayra amb salsa brava 
casolana i allioli. 6,80€

“Nachos” amb guacamole, “pico de gallo”, 
formatge fos i fesols en la seva salsa. 9,20€

Tires de pollastre arrebossat amb maionesa de 
curri. 8,90€

Croquetes de ceps amb maionesa de bolets i 
tartufato (6 u). 8,50€

Brie fos amb salsa de tòfona i crostons. 8,20€

Tires d’entranya a la brasa amb “chimichurri”. 
9,50€

Burrata pugliese: burrata fresca amb tomàquets 
“cherry” confitats, pesto, tàperes, olives kalamata 
i oli de pebre vermell dolç fumat. 8,90€

Musclos del Delta a la marinera. 10,50€

Carpaccio de salmó fresc amb escalunyes, raves, 
formatge cremós, tàperes i salsa cítrica. 8,60€ 

Tataki de tonyina vermella marinada amb salsa 
teriyaki i arrebossada amb llavors de sèsam. 
11,00€

Tacos de “pulled pork” amb guacamole i varietat 
d’encurtits. 9,20€

“Rabas” de calamar a l’andalusa amb maionesa 
d’all negre. 10,50€

Wok de bolets saltejats amb carxofes confitades, 
tomàquets “cherry”, pebre vermell dolç fumat, ou 
i torradetes. 8,60€

Tartar de remolatxa amb tomàquets secs, olives 
kalamata, guacamole, ametlles i mostassa. 8,20€

Hummus d’olives kalamata amb pa de pita i 
crudités. 8,60€

Hamburguesa de vedella, formatge, bacó, 
ceba caramel·litzada, mix de fulles, tomà-
quet i salsa barbacoa. Acompanyada de 
patates fregides. 12,90€

“Chivito Uruguayo” de pollastre a la planxa, 
pernil dolç, formatge, ou ferrat, tomàquet, 
enciam i maionesa. Acompanyat de patates 
fregides. 12,90€

Hamburguesa vegana casolana de pastana-
ga i tempeh amb kale, alvocat, varietat 
d’encurtits i maionesa vegana. Amb pa de 
pita. Acompanyada de patates fregides. 
12,90€

Club
Burgers

Amanida de tomàquets de temporada, 
perles de mozzarella, olives kalamata, 
tàperes, varietat d’encurtits, nous, pesto 
i sal negra. 10,80€

“Poke Bowl” de tonyina vermella marinada 
amb arròs, alvocat, fruita de temporada, 
raves, col llombarda, varietat d’encurtits i 
maionesa de llima i gingebre. Opció vegana 
amb tempeh. 11,20€

Amanida de kale, alvocat, mix de fulles, 
tomàquets “cherry”, ceba cruixent, formatge 
parmesà, pipes, crustons i vinagreta de 
miso. 10,80€

Amanides

Entrepans
Entrepà de salmó fumat, mix de fulles, 
formatge, guacamole, tomàquets secs i 
pesto. Amb pa de llavors. 8,80€

Entrepà de pollastre a la planxa, formatge, 
ceba caramel·litzada, varietat d’encurtits i 
maionesa de mostassa. 8,50€

Entrepà de “pulled pork”, formatge, ceba 
caramel·litzada i salsa barbacoa. 8,50€

Entrepà de formatge brie, bolets saltejats, 
ceba caramel·litzada i maionesa. Opció 
vegana sense formatge i maionesa vegana.  
8,00€
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Còctels 

Combinats
Beefeater
Bombay Saphire
Seagrams
Puerto de Indias

Tanqueray
Hendrick’s
Bulldog
Gvine

GINEBRA

Vermuts

Vins i Caves

Spritzs

Batuts i Sucs
BEGUDES
Cerveses
Copa Estrella Damm
Copa Clara (Damm)
Copa Turia
Copa Complot IPA
Gerra 50cl Estrella Damm
Gerra 50cl Clara
Gerra 50cl Turia
Gerra 50cl Complot IPA
1L Estrella Damm o Clara
1L Turia
1L Complot IPA
Daura (sense gluten)
Llauna 33cl Free Damm
Ampolla 33cl Voll Damm

2,90€
2,90€
3,30€
3,60€
4,10€
4,10€
4,60€
4,90€
8,20€
9,20€
9,80€
3,00€
3,00€
3,20€

Refrescos
Suc de taronja/pinya
Cacaolat
Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta llimona/taronja
Tònica
Aquarius llimona
Nestea
Red Bull
Aigua amb gas
Aigua 0,5cl
Aigua 1,5L

2,50€
2,50€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
3,50€
2,80€
2,00€
3,00€

Aperol Spritz
Saint Germain Spritz
Martini Fiero amb Tònica

6,00€
7,50€
6,00€

VERMUT BLANC

Martini
Medusa

4,00€
4,00€

VERMUT NEGRE

Martini
Medusa

4,00€
4,00€

6,00€
6,00€
4,50€

CLÀSSIC. Maduixa, plàtan i llet
WAYRA. Maduixa, llima i menta
Suc de taronja natural

VINS NEGRES AmpollaCopa

Esquilache. Tempranillo, DO Navarra
Señorial. Criança, DO Rioja
Xiroi. Criança, DO Montsant

3,50€
4,00€

-

13,80€
16,00€
16,00€

VINS BLANCS AmpollaCopa

Esquilache. Chardonay, DO Navarra
Entreflores. Verdejo, DO Rueda
Manyol. Garnatxa Blanca, DO T. Alta

3,50€
4,00€

-

13,80€
16,00€
16,00€

CAVA AmpollaCopa

Rubinat. Brut Nature 4,00€ 16,00€

17,00€
19,00€
8,00€

VINS ROSATS AmpollaCopa

Wild Dalia. Garnatxa, DO Navarra 3,50€ 14,00€

SANGRIA I “TINTO DE VERANO” 1L50cl

Sangria artesanal de vi negre
Sangria artesanal de cava
“Tinto de verano”

-
-

4,00€

9,00€
9,50€
9,00€
9,00€

9,00€
11,00€
11,00€
11,00€

JB
Ballantines
Jack Daniel’s

Red Label
Black Label

WHISKY

9,00€
9,00€

10,00€

9,00€
10,00€

Captain Morgan
Baccardi (blanc)
Brugal

Santa Teresa
Havana 7

RON

9,00€
9,00€
9,00€

9,00€
10,00€

9,00€Eristo�
Absolut
Grey Goose

VODKA

9,00€
9,00€

11,00€

ALTRES

Fernet Branca

RedBull +1€

Ron Santa Teresa, maracujà, 
clara d’ou, llima i sucre.

PASSION SOUR 8,00€

Tequila Patrón, mango, Triple 
Sec, sucre, llima i tabasco. 

SPICY MANGO MARGARITA 10,50€

Vodka Eristo�, Frangelico, cafè 
i sucre. 

EXPRESSO WAYRA 8,00€

Cachaça, llima i sucre. 
Opció amb vodka (Caipiroska).

CAIPIRINHA 7,00€

Martini Floreale (0%), 
maracujà, sucre, llima i soda. 

L’ABSTEMI 7,00€

Ron Bacardí, maduixa, llima i 
sucre. 

DAIQUIRI DE MADUIXA 9,50€

Ron Bacardí, menta, llima, 
sucre i soda. 

MOJITO CLÀSSIC 8,90€

MOJITO MADUIXA 9,50€

MOJITO MANGO 10,50€

MOJITO MARACUJÀ 10,50€

MOJITO RATAFIA 9,00€

Extra maduixa 
Extra mango 
Extra maracujà 

+0,50€
+1,50€
+1,50€
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